

# VILNIAUS BALIO DVARIONO DEŠIMTMETĖ MUZIKOS MOKYKLA

PRITARTA

Mokyklos Tarybos 2023 m. rugpjūčio 30 d.  
protokolas Nr. T-04 „Dėl 2023-2024 m. m. veiklos plano“

PATVIRTINTA

Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetės muzikos mokyklos  
direktoriaus 2022 m. rugsėjo 4 d. įsakymu Nr. V- 211-1  
„Dėl 2023-2024 m.m. veiklos plano patvirtinimo“

## 2023-2024 MOKSLO METŲ VEIKLOS PLANAS

2023 m., Vilnius

## **I. Bendrosios nuostatos**

Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos mokykla yra Vilniaus m. savivaldybės biudžetinė įstaiga, papildanti formalųjį švietimą, vykdanči muzikinio ugdymo programas ir užtikrinanti ugdymo kokybę. Mokyklos paskirtis – tenkinti mokinių saviraiškos, pažinimo ir lavinimosi poreikius. Mokykla atlieka Lietuvos kultūros tradicijų puoselėjimo funkcijas. Jos veikla pagrįsta Lietuvos Lietuvos Respublikos Konstitucija, LR Švietimo įstatymu, mokyklos nuostatais.

## **II. Mokyklos pristatymas**

Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos mokykla – viena seniausių Lietuvoje. Ji įkurta 1948 metais.

Šiuo metu mokykloje mokosi 1519 mokiniai, dirba 207 aukštos kvalifikacijos pedagogai: 44 – ekspertai; 62 – metodininkų; 45 – vyr. mokytojai.

Mokykloje veikia 15 metodinių grupių: fortepijono, smuiko/arfos, violončelės/kontraboso, klasikinės gitaros, teorinių dalykų, liaudies instrumentų, chorinio dainavimo, chorinio dainavimo bendrojo fortepijono, akordeono, pučiamųjų instrumentų, džiazo ir populiariosios muzikos, vokalo, bendrojo fortepijono, koncertmeisterio. Šiuose metodinėse grupėse mokiniai mokomi chorinio, klasikinio, estradinio, džiazinio dainavimo bei muzikavimo įvairiais instrumentais: birbyne, kanklėmis, lamzdeliu, skrabalais, fortepijonu, smuiku, arfa, altu, violončele, klasikine gitara, kontrabosu, gitara, saksofonu, trimitu, mušamaisiais instrumentais, akordeonu, fleita, obojumi, klarnetu, fagotu, valtorna, trombonu, eufonija, vibrafonu, tūba.

Mokykloje veikia 21 kolektyvas: simfoninis orkestras, jaunių choras „Viva voce“, jaunių choras „Andante“, I kl. jaunučių choras, II kl. jaunučių choras, III kl. jaunučių choras, pianistų jaunučių choras, Bigbendas, fleitų orkestras, liaudies instrumentų orkestras, liaudies instrumentų ansamblis „Ievarelis“, vokalinis džiazo ansamblis „Mini Jazz“, vokalinis ansamblis „Fantastic“, senosios muzikos ansamblis „Lirum“, postfolkloro grupė „Šilo paukščiai“, akordeonų ansamblis, akordeonų orkestras, styginių orkestras, džiazo ansamblis „Cool Jazz“, smuikininkų ansamblis „Gloria animus“, trombonų kvartetas. Šie kolektyvai - įvairių tarptautinių, respublikinių projektų rengėjai ir dalyviai.

### **Misija**

Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetės muzikos mokyklos misija – saugi amocinė - psichologinė aplinka, moderni, demokratiškai organizuota, kokybišką ugdymą užtikrinanti mokykla. Ryškus kultūros židinis, šalies, tarptautinių kūrybinių projektų iniciatorius, ugdymo inovacijų diegimo ir sklaidos centras, garsinantis mokyklos ir mūsų šalies vardą.

### **Vizija**

Mokykla atvira naujovėms ir pozityvioms idėjoms, užtikrina saugią mokymosi aplinką. Joje įgytas kompetencijas vaikai sėkmingai taiko savo sociokultūrinėje aplinkoje.

### **Vertybės**

Meninė bei estetinė asmens kompetencija, tautos bei pasaulio kultūros vertybių puoselėjimas, tolerancija, intelektualinė laisvė.

### III. 2022-2023 m. m. veiklos plano prioritetai ir rezultatai.

**1. Gerinti ugdymo(si) pasiekimus, atsižvelgiant į vaiko raidos specifiškumą, įvertinant individualią mokinio pažangą.** Apklausę mokinių tėvus ir įvertinę stebėtas pamokas padarėme išvadas, kad mokytojai, atsižvelgdami į mokinių raidą, įvertindami individualią mokinio pažangą, profesionaliai ir kūrybingai kuria individualius mokinio ugdymo planus ir sėkmingai juos pritaiko praktiniame darbe.

**2. Saugios emocinės aplinkos, gerų bendruomenės santykių kūrimas mokykloje.** Mokytojų, mokinių, jų tėvų ir administracijos bendravimas ir bendradarbiavimas pačiais įvairiausiais klausimais davė gražių rezultatų: surengta daug gražių festivalių, konkursų, klasės koncertų, paminėta Lietuvai svarbių švenčių, organizuotos koncertinės kelionės į kitus Lietuvos miestus ir į užsienio šalis (choro „Viva Voce“ kelionė į Barseloną, Ispanija). Džiaugėmės tėvų siunčiamais padėkos laiškais mokytojams ir administracijai. Norėdami plėtoti saugią emocinę aplingą mokykloje ir tvirtinti gerus bendruomenės santykius, vykdėme moksleivių, mokytojų ir tėvų apklausas.

**3. Tobulinti moksleivių ugdymo procesą.** Mokytojai aktyviai dalyvavo metodiniuose renginiuose ir juose įgytą patirtį pritaikė ugdymo procese. Mokytojų aktyvus dalyvavimas kvalifikaciniuose renginiuose lėmė mokinių pažangą ir puikius rezultatus. Tai akivaizdžiai buvo matoma sistemingai stebint mokinių pažangą ir pasiekimus viešuose ir akademinuose koncertuose, konkursuose, pamokose. Džiaugiamės gausiu tarptautinių ir nacionalinių konkursų dalyvių ir laureatų skaičiumi.

**4. Įdiegti naujausias technologijas ir gerinti bendruomenės darbo aplinkos sąlygas.** Ugdymo procesui tobulinti ir modernizuoti sukurta nauja mokyklos internetinė svetainė, įdiegtas el. dienynas. Mokykla įsigijo interaktyvias lentas, nešiojamuosius kompiuterius, atnaujino klases ir biblioteką. Buvo nupirkti naujų muzikos instrumentų. Šiuo metu tvarkomos ir atnaujinamos mokyklos klasės ir mokyklos teritorija.

**5. Tęsti tautinio tapatumo ir pilietiškumo sampratos ugdymą.** Mokykloje vyko tradiciniai ir tęstiniai renginiai, koncertai, skirti valstybinėms šventėms, lietuvių kompozitorių muzika skambėjo festivaliuose, įsimintinų mūsų valstybei datų minėjimuose, buvo rengiami koncertai Vilniaus 700 metų jubiliejų paminėti ir kt... Renginiuose dalyvavo 96 procentai mokinių.

**6. Inicijuoti bendradarbiavimo plėtrą su šalies ir užsienio socialiniais partneriais.** Tęsimas bendradarbiavimas su užsienio šalių ambasadomis, tarptautinėmis asociacijomis ir ugdymo įstaigomis. Suorganizuotas festivalis su Čekijos respublikos ambasada. Apie 62 proc. mokytojų dalyvavo įvairių šalių metodiniuose renginiuose: meistriško kursuose, konferencijose, seminaruose. Mokytojų pasiekimai ir kompetencijos pastebėtos ne tik Lietuvoje, bet ir užsienio meninėje erdvėje. Pedagogai buvo kviečiami dalyvauti tarptautinių konkursų vertinimo komisijos darbe, vedė meistriško kursus, ruošė metodinius pranešimus.

**7. Organizuoti nacionalinius ir tarptautinius konkursus, festivalius.** Mokykla surengė ne vieną konkursą mokyklos ribose, kuriuose galėjo dalyvauti įvairių gebėjimų mokiniai. Buvo surengtas tarptautinis kamerinių ansamblių konkursas „Sąskambiai“, respublikinis valtornininkų konkursas „Hornissimo“, jaunųjų pianistų konkursas „Musica amabile 2023“, VI respublikinis jaunųjų dirigentų konkursas, skirtas pirmosios Lietuvos Dainų šventės šimtmečiui ir kt.

#### **2022-2023 m. m. pasiekimai:**

tarptautinių konkursų laureatai - 224 mokiniai;  
tarptautinių konkursų diplomantai - 24 mokiniai;  
respublikinių konkursų laureatai - 194 mokiniai;  
respublikinių konkursų diplomantai - 6 mokiniai;  
surengta 48 projektai ir festivaliai;  
surengta ir dalyvauta 103 seminaruose bei konferencijose;  
parengti 4 metodiniai leidiniai;  
skaityti 37 metodiniai pranešimai;  
parengtos 44 atviros pamokos;  
tarptautinės žiuri komisijos darbe dalyvavo 32 mokytojai;  
respublikinės žiuri komisijos darbe dalyvavo 51 mokytojai.

Mokykloje surengta daug tradicinių tęstinių renginių, tarptautinių ir respublikinių konkursų, mokytojai surengė koncertus ne tik mokykloje, bet ir kitose Vilniaus miesto kultūrinėse erdvėse – bažnyčiose, bibliotekose, muziejuose. Mokyklos choras „Viva Voce“ (vadovai. Virginija Katinienė ir Raimondas Katinas) surengė koncertinę kelionę į Barseloną ir dalyvavo Katalonijos tarptautiniame Velykiniame chorų festivalyje (THE CATALONIA INTERNATIONAL EASTER CHOIR FESTIVAL). Džiugina mokyklos mokytojų visuomeninė ir koncertinė veikla. Mokytojai dėl įgytos kompetencijos kviečiami į tarptautinius ir respublikinius konkursus dalyvauti vertinimo komisijos darbe. Daugelis mokyklos mokytojų kėlė savo kvalifikaciją respublikiniuose ir tarptautiniuose metodiniuose seminaruose ir konferencijose. Taip pat dalijosi gerą patirtimi rengdami ir skaitydami pranešimus, veddami atviras pamokas ir meistriškumo kursus.

Mokykla turi unikalią patirtį organizuojant tarptautinius projektus, konkursus, seminarus. Bendruomenės nariai dalyvauja kuriant mokyklos viziją, filosofiją. Čia vertinamas komandinis darbas, profesinio tobulėjimo siekis.

#### **Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais:**

LR Prezidentūra, Izraelio, Japonijos, Ukrainos, JAV, Jungtinės Karalystės, Čekijos ambasadomis, Vilniaus miesto savivaldybe, Nacionaline filharmonija, LRT, LR Seimu, LR Švietimo ir mokslo ministerija, LR Kultūros ministerija, Nacionaliniu muziejumi Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmais, Vilniaus J. Tallat - Kelpšos konservatorija, LMTA, Lenkijos institutu Vilniuje, Lietuvos Mokslo akademija, St. Vainiūno namais, Muzikų rėmimo fondu, M. K. Čiurlionio namais, Lietuvos akordeonininkų asociacija, Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešąja biblioteka, Gerosios Vilties vidurinė mokykla, vaikų darželiais, Vilniaus bei respublikos muzikos mokyklomis, Vilniaus paveikslų galerija, Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejumi, Verkių rūmais, šv. Kryžiaus namais, šv. Petro ir Povilo bei liuteronų bažnyčiomis, Muzikų rėmimo fondu, Taikomosios dailės muziejumi, Daugpilio (Latvija) muzikos mokykla, Vilniaus Kolegijos menų fakultetu, Anykščių muzikos mokykla ir su kitomis institucijomis ir socialiniais partneriais.

Mokykla, įgijusi bendradarbiavimo įgūdžių su miesto, respublikos, Europos šalių muzikinėmis institucijomis, meninio profilio įstaigomis sėkmingai juos tęsia ir plėtoja.

#### **Didžiausios problemos, su kuriomis susidūrė mokykla, 2022-2023 mokslo metais**

1. Dėl nepakankamų materialinių išteklių ne visi mokiniai turėjo galimybes įsigyti kokybišką muzikos instrumentą.
2. Siektinas mokyklos muzikos instrumentų atnaujinimas ir papildymas.
3. Reikalingos lėšos mokyklos pastato, patalpų ir teritorijos tvarkymui.

#### **IV. Tikslai ir uždaviniai 2023-2024 mokslo metams**

##### **Tikslas:**

Gerinti ugdymo(si) pasiekimus, atsižvelgiant į vaiko raidos specifiškumą, įvertinant individualią mokinio pažangą.

Saugios emocinės aplinkos, gerų bendruomenės santykių kūrimas mokykloje.

Tobulinti moksleivių ugdymo procesą. Įdiegti naujausias technologijas ir gerinti bendruomenės darbo aplinkos sąlygas.

Tęsti tautinio tapatumo ir pilietiškumo sampratos ugdymą.

Inicijuoti bendradarbiavimo plėtrą su šalies ir užsienio socialiniais partneriais.

Organizuoti nacionalinius ir tarptautinius konkursus, festivalius.

Garsinti mokyklos ir mūsų šalies vardą, bendradarbiaujant su įvairių šalių ambasadomis, ugdymo įstaigomis, koncertinėmis organizacijomis.

**Uždaviniai:**

- Gerinti mokymosi pasiekimus. Surengti metodines savaites, seminarus, skatinti pedagogus dalintis gerąja patirtimi, dalyvauti kitų institucijų metodinėje veikloje, inicijuoti pedagogų kvalifikacijos kėlimą, kviesti Lietuvos ir užsienio lektorius.
- Į ugdymo procesą įtraukti viešąsias erdves.
- Užtikrinti mokinių pasirinktos ugdymo programos įgyvendinimą, skatinti dalyvauti konkursuose, festivaliuose, koncertuose ir kituose reginiuose.
- Sukurti darnią, aktyvią ir kūrybingą mokyklos bendruomenę. Organizuoti bendras veiklas, vienijančias vaiką, jo šeimą ir mokytojus, siekiant kurti gerą emocinį mikroklimatą ir draugišką emocinę ugdymosi aplinką. Siekti užpildyti vaikų laisvalaikį vertingomis meninėmis patirtimis.
- Sudaryti sąlygas mokiniui tobulėti, siekti pažangos ir pasiekimų kokybės. Kiekvienu individualiu atveju stebėti vaiko raidos specifiškumą. Atsižvelgiant į individualią mokinio pažangą suteikti galimybę individualiai mokinio raiškai.
- Skatinti vaikų kūrybiškumą ir saviraišką, dalyvaujant meninėje veikloje.
- Puoselėti Lietuvos nacionalinės kultūros tradicijas.
- Tęsti bendradarbiavimą su užsienio šalių ambasadomis, ieškoti naujų partnerių, siekti visapusiškai supažindinti mokyklos bendruomenę su kitų šalių tradicijomis ir ugdymo naujovėmis.
- Užtikrinti ugdymo turinio įvairovę.
- Ugdyti mokinių profesinį meistriškumą.
- Sudaryti galimybę visiems moksleiviams dalyvauti koncertuose, festivaliuose, konkursuose, plėtoti grojimo įgūdžius, lavinti muzikinį skonį.

### 2023-2024 mokslo metų veiklos programa

Renginio pavadinimas	Atsakingi asmenys už renginio organizavimą ar dalyvavimą
<b>Tarptautiniai projektai, festivaliai</b>	
2024-02 tarptautinis projektas, skirtas Fleitų orkestro 20-mečiui paminėti.	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui I. Šataitė-Dailidienė, puč. metodinės grupės pirmininkė V. Filmanavičienė, mokytojai: M. Pupkovas, R. Rėčkus, E. Musteikienė, P. B. Koncė.
2024 m. gegužės mėn. bendras projektas su Lenkijos ambasada „Lenkų muzika jauniems atlikėjams“.	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui L. Buchmalecienė, fortepijono metodinės grupės mokytojos
<b>Respublikiniai projektai, festivaliai</b>	
2023.11.14-15 d. G. Pyšniak rengiama respublikinė violončelės metodinė konferencija „Violončelė šiandien: mokymosi metodika, technologija, repertuaras bei psichologija“.	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui L. Buchmalecienė, G. Pyšniak
2024-11-18 Respublikinis festivalios „Dainos ir šokiai smuikui“.	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui L. Buchmalecienė, smuiko metodinės grupės mokytojos: I. Kirzner, D. Kubilienė, N. Okruško, R. Aleksišiūnienė
2023-11 Klasikinė gitara pilyse. Koncertas Raudonės pilyje.	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui L. Buchmalecienė, A. Varanavičienė
2023 m. II pusm. Chorų tęstinis projektas „Muzikuokime drauge“.	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Beinarienė, mokytoja A. Stankevičienė
2023 m. II pusm. Respublikinis Senovinės muzikos festivalis.	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Beinarienė, mokytoja A. Stankevičienė
2024 m. respublikinis jaunųjų atlikėjų festivalis „Vilniaus fanfaros“.	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui I. Šataitė-Dailidienė, mokytojai: A. Barzinskas, E. Stanelis
2024-03-22 X respublikinis muzikos mokyklų festivalis „Lietuviškos muzikos akimirkos“.	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Beinarienė, chorinio dainavimo bendrojo fortepijono metodinė grupė: J. Šarkuvienė, V. Sulžicka, Š. Versockienė, L. Vaitkuvienė
2024-04 Valdovų rūmai, VIII-asis Respublikinis senovinės muzikos konkursas.	A. Varanavičienė, E. Musteikienė, B. Baltrušaitytė
2024-05 Akordeonų orkestrų festivalis, skirtas Mikui Vaitkevičiui atminti „Senieji Vilniaus Stogai“.	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui I. Šataitė-Dailidienė, akordeono metodinė grupė.

2024-05 Koncertas bendras projektas Klasikine gitara muziejuje.	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui L.Buchmalecienė, O. Lingienė
<b>Miesto projektai, festivaliai</b>	
2023-10 Šv. Mišios ir koncertas skirtas Mokytojų dienai. Šventų apaštalų Petro ir Povilo bažnyčia.	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui I. Šataitė-Dailidienė, metodinės grupės pirmininkai: V. Filmanavičienė, A. Šuminas; mokytojai: A. Guželis, M. Pupkovas.
2023-11 Edukacinis meninis projektas – Etiudų konkurso-festivalio „Žaismingosios natelės“ laureatų, diplomantų koncertas	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Beinarienė, chorinio dainavimo bendrojo fortepijono metodinė grupė: J. Šarkuvienė, V. Sulžicka, R. Paulavičienė, D. Šakenytė
2023-12 Advento koncertas Šv. Apaštalų Petro ir Povilo bažnyčioje.	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui I. Šataitė-Dailidienė, metodinės grupės pirmininkai: V. Filmanavičienė, A. Šuminas; mokytojai: A. Guželis, M. Pupkovas.
2023 12 04-20/ 2024 05 09-20 Projektas pažinkime Vilniaus muziejus. .Klasikinės gitaros koncertai Vilniaus muziejuose. M.K.Čiurlionio namuose, Tuskulėnų muziejuje, Kasiulio muziejuje.	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui L.Buchmalecienė, A. Varanavičienė
2023 m. gruodžio mėn. Tęstinis projektas „Mokomės vieni iš kitų“	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Beinarienė, liaudies instrumentų metodinė grupė
2024-02 Edukacinis meninis projektas „Mano miestui“	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Beinarienė, chorinio dainavimo bendrojo fortepijono metodinė grupė: J. Šarkuvienė, V. Sulžicka, E. Pliopienė, B. Asevičiūtė
2024 m. kovo mėn. Respublikinis lietuvių nacionalinių muzikos instrumentų orkestrų ir ansamblių festivalis „Pavasario sutartinė“	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Beinarienė, liaudies instrumentų metodinė grupė
2024 m. kovo mėn. koncertas „Iš dainų skrynelės“	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Beinarienė, mokytojai: S. Mikas, D. Mikienė, E. Pliopienė, J. Šarkuvienė
2024 m. kovo mėn. tęstinis projektas „Klavyrinės muzikos žanrai. Programinės pjesės“ Vilniaus miesto muzikos mokykloms	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui L. Buchmalecienė, fortepijono metodinės grupės mokytojos
2024-03-31 ansamblinio muzikavimo džiaz ir populiariosios muzikos festivalis „Vera musica“.	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui I. Šataitė-Dailidienė, džiaz ir populiariosios muzikos metodinės grupės pirmininkai: G. Jaruševičienė, A. Navakas, R. Jurkonis.

2024-04 bendras vokalo ir bendrojo fortepijono metodinių grupių projektas „Lietuviškos sakmės“. A. Mickevičiaus viešoji biblioteka.	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui I. Šataitė-Dailidienė, vokalo metodinės grupės pirmininkė L. Domikaitė, bendrojo fortepijono metodinės grupės pirmininkės: S. Kliunkienė, I. Meškėnienė.
2024-05-07 edukacinis projektas su Mokslų Akademija. Koncertas – MOTINOS DIENAI.	Direktorė I. Karsokienė, metodinės grupės pirmininkės L. Domikaitės mokiniai.
2024-06-01 projektas su Respublikos Seimu „Vaikų gynimo dienai“.	Direktorė I. Karsokienė, vokalo metodinė grupė.
<b>Tarptautiniai konkursai</b>	
2024-04 tarptautinis medinių ir varinių instrumentų jaunųjų atlikėjų konkursas „Ventus Musicale“.	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui I. Šataitė-Dailidienė, pučiamųjų metodinės grupės pirmininkai: V. Filmanavičienė, A. Šuminas.
<b>Respublikiniai konkursai</b>	
2023-10-26/28 II respublikinis K. Kristapavičiaus smuikininkų etiudų konkursas	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui L. Buchmalecienė, smuiko metodinės grupės mokytojos: I. Kirzner, R. Aleksišienė, L. Pugačiukienė, D. Serbentienė, V. Vytienė
2022 m. gruodžio mėn. Respublikinis Antano Puodžiuko birbynės lamzdelio skrabalų jaunųjų atlikėjų festivalis - konkursas	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Beinarienė, birbynės dalyko mokytojai
2023 m. vasario / kovo mėn. IV respublikinis Antano Smolskaus birbynės atlikėjų solistų ir ansamblių konkursas	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Beinarienė, birbynės dalyko mokytojai
2024-04-23/25 I-asis respublikinis jaunųjų stygininkų konkursas	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui L. Buchmalecienė, smuiko metodinės grupės mokytojos
2024 m. respublikinis konkursas „Hornissimo“.	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui I. Šataitė-Dailidienė, puč. metodinės grupės pirmininkas A. Šuminas, pučiamųjų metodinės grupės mokytojas E. Stanelis.
<b>Miesto konkursai</b>	
2023-10 jaunųjų saksofonininkų etiudų konkursas „Miklūs pirštai“.	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui I. Šataitė-Dailidienė, puč. metodinės grupės pirmininkė V. Filmanavičienė, mokytojai: A. Valiulis, A. Guželis.
2023 m. spalio mėn. VI jaunųjų atlikėjų konkursas „Gamos ir etiudas“	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Beinarienė, birbynės dalyko mokytojai.
2023 m. lapkričio mėn. Tęstinis kanklininkų konkursas, skirtas Prano Stepulio atminimui	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Beinarienė, kanklių dalyko mokytojai.



2024-02 gamų varžytuvės „Greiti pirštai“.	Direktorius pavaduotoja ugdymui I. Šataitė-Dailidienė, akordeono metodinės grupės pirmininkai: N. Vigelienė, R. Jakutis; mokytojai: T. Jurkša, T. Motiečius, A. Petrauskaitė.
2024-02-24 Etiudų konkursas „Opus Cello“	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui L. Buchmalecienė, violončelės metodinės grupės mokytojai
2024-03 jaunųjų klarnetininkų etiudų konkursas „Miklūs pirštai“.	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui I. Šataitė-Dailidienė, puč. metodinės grupės pirmininkė V. Filmanavičienė, mokytojai: E. Taleikis, A. Meškėnas, G. Grigaitis.
2024-03 jaunųjų fleitininkų etiudų konkursas, „Miklūs pirštai“.	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui I. Šataitė-Dailidienė, metodinės grupės pirmininkė V. Filmanavičienė, mokytojai: M. Pupkovas, E. Musteikienė.
<b>Respublikiniai seminarai, konferencijos</b>	
2023 m. metodinė konferencija, skirta mokyklos 75-osioms metinėms paminėti „Pirmieji Vilniaus akordeono mokytojai ir jų vaidmuo, kuriant Lietuvos akordeono mokyklą“.	Akordeono metodinės grupės pirmininkė N. Vigelienė.
2024-04-01 „Vera musica“ festivalio metodinis seminaras.	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui I. Šataitė-Dailidienė, džiazo ir populiariosios muzikos metodinės grupės pirmininkai: G. Jaruševičienė, A. Navakas, R. Jurkonis.
<b>Metodinė veikla</b>	
2023.09. 05 Solfedžio programų I-X klasės koregavimas	E. Džiaugienė, S. Puidokienė, J. Kučinskaitė, R. Šumskienė, D. Zakarienė, I. Gudelevičius
2023-2024 Ruošiamas leidinys „Lietuvių liaudies dainos smuikui“	Smuiko metodinės grupės mokytojos: I. Kirzner, R. Aleksiūnienė, L. Pugačiukienė
2023 m. spalio- lapkritis Dalinuosi savo patirtimi, atviros pamokos.	E. Džiaugienė, R. Šumskienė, J. Kučinskaitė, T. Mikolajevič, I. Gudelevičius
2023 m. lapkričio mėn. Metodinė savaitė „Gerosios patirties sklaida“	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui L. Buchmalecienė, teorinių dalykų metodinė grupė
2023-10 populiariosios dainos programa (papildyta).	Vokalo mokytoja D. Dubietytė
2023 m. klasikinio dainavimo mokymo programa – repertuaro parinkimas 1-7 klasėms.	Vokalo mokytoja R. Burakauskienė
2023-2024 m.m. Kanklių ugdymo programos atnaujinimas	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Beinarienė, kanklių dalyko mokytojai.

2023 m. ruošiamas natų rinkinys – Mikas Vaitkevičius „Kūriniai akordeonų orkestrui“	Akordeono metodinės grupės pirmininkė N. Vigelienė.
2023-2024 m.m. pučiamųjų instrumentų metodinės grupės papildyta ugdymo programa.	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui I. Šataitė-Dailidienė, metodinės grupės pirmininkai: V. Filmanavičienė, A. Šuminas.
2023 m. meistriškumo kursai Vilniaus N. Vilnios muzikos mokykla; 2024 m. meistriškumo kursai Kauno Juozo Naujalio gimnazija.	Pučiamųjų metodinės grupės mokytojas E. Stanelis.
2023 m. gruodžio mėn. Festivalis – konferencija „Mano instrumentas“ (tęstinis projektas).	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui L.Buchmalecienė, teorinių dalykų metodinė grupė
2024 m. sausio mėn. Respublikinė teorinių dalykų konferencija	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui L.Buchmalecienė, teorinių dalykų metodinė grupė
2024 m. sausio, vasario mėn. Metodiniai pranešimai respublikinėje kl. gitaros konferencijoje.	A.Varanavičienė, S. Lipčius, Z. Čepulėnas, O. Lingienė, M. Mikolajevič
2023-10-07 Smuiko skyriaus mokytojų atviros pamokos – metod, seminaras „Mokinio ruošimas etiudų konkursui. Savitarpio pagalbos svarba.Praktiniai patarimai“	Smuiko metodinės grupės mokytojos: I. Kirzner, R. Aleksišienė
2024 m. kovo mėn. Seminaras tęstinio projekto „Klavyrinės muzikos žanrai“ ilgalaikėje programoje	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui L.Buchmalecienė, fortepijono metod. gr. mokytojos
2024 m. kovas Solfedžio konkursas (VIII kl.), „Pelikanas“ (tęstinis projektas)	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui L.Buchmalecienė, teorinių dalykų metodinė grupė
<b>Koncertinė veikla</b>	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui L.Buchmalecienė, mokytojos: I. Kirzner, R. Grigienė
2023-09 mokytojos D. Lazauskienės mokinės K. Nosevičiūtės koncertas.	Vokalo mokytoja D. Lazauskienė.
2023 m. spalio mėn. XXIII Jaunųjų pianistų Etiudų konkursas „Jaunieji virtuozai“	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui L.Buchmalecienė, S. Šuminienė, R. Jurkonienė, J. Silickienė, A. Tryk, D. Kavaliauskienė
2023-10-05 Koncertas „Tau, Mokytojau“	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui L.Buchmalecienė, smuiko metodinės grupės mokytojos: I. Kirzner, R. Grigienė
2023 m. spalio mėn. koncertas Mokytojo dienos paminėti, Vilniaus Šv. apaštalo Petro ir Povilo bažnyčia	Direktorė I. Karsokienė, B. Dvariono DMM mokytojai
2023-10-27 IX Etiudų konkursas-festivalis „Žaismingosios natelės“	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Beinarienė, chorinio dainavimo bendrojo fortepijono metodinė grupė: R. Paulavičienė, D. Šakenytė
2023-11 koncertas „Muzikinis ruduo“.	Direktorė I. Karsokienė, bendrojo fortepijono metodinės grupės pirmininkės I. Meškėnienė, S. Kliunkienė.

2023 m. lapkritis IV-V klasių solfedžio grupių varžytuvės	E. Džiaugienė, R. Šumskienė, I. Gudelevičius, J. Kučinskaitė, R. Sudnikavičienė
2023 m. lapkričio mėn. Koncertas, skirtas Šv. Cecilijai	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui L. Buchmalecienė, J. Silickienė, D. Kavaliauskienė
2023-12-01 XI meninis festivalis „Muzika – vaizde“, „Kviečiame pašokti!“ (1-6 kl.)	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Beinarienė, chorinio dainavimo bendrojo fortepijono metodinė grupė: J. Gabriūnienė, V. Šakalytė
2023-12-09 koncertas „Klasika ir džiazas“.	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja I. Šataitė-Dailidienė, džiazas ir populiariosios muzikos metodinės grupės pirmininkai: G. Jaruševičienė, A. Navakas, R. Jurkonis; mokytojai: E. Žukauskienė, I. Masiulienė.
2023-11, 12 mėn. Kalėdiniai klasių koncertai.	Vokalo, akordeono, džiazas ir populiariosios muzikos, pučiamųjų, bendrojo fortepijono metodinės grupės.
2023-12 Kalėdinis akordeono skyriaus koncertas „Palydime 2023 -uosius metus“	Akordeono metodinė grupė.
2023-12 vokalo, džiazas ir populiariosios muzikos metodinių grupių bendras koncertas „Džiazas Kalėdos“.	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui I. Šataitė-Dailidienė, džiazas ir populiariosios muzikos, vokalo metodinių grupių pirmininkai.
2023-12 tęstinis projektas-koncertas „Muzikinis karnavalas“. Dalyvauja bendrojo fortepijono, akordeono ir džiazas metodinių grupių mokiniai.	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui I. Šataitė-Dailidienė, metodinių grupių pirmininkai: S. Kliunkienė, I. Meškėnienė, N. Vigelienė, R. Jakutis, G. Jaruševičienė, A. Navakas.
2023-12 Kalėdinis populiariosios dainos koncertas.	Vokalo metodinė grupė.
2023-12 Adventinės muzikos koncertas “ Belaukiant Kalėdų”	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Beinarienė, mokyt. A. Stankevičienė
2023-12 Jaunučių chorų meninis projektas “Seku seku pasaką”	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Beinarienė, chorinio dainavimo metodinė grupė
2023-12 pučiamųjų metodinės grupės Kalėdinis koncertas. Didžioji salė.	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui I. Šataitė-Dailidienė, metodinių grupių pirmininkai: V. Filmanavičienė, A. Šuminas.
2023-12-04/21 Kalėdiniai koncertai tėvams	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui L. Buchmalecienė, smuiko metodinės grupės mokytojai
2023-12-18 Kalėdinis styginių skyriaus koncertas	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui L. Buchmalecienė, smuiko metodinės grupės mokytojai: I. Kirzner, L. Pugačiukienė, R. Puodžiukė.

2023 -12 I, kl., II kl. III kl., choro „Andante“ ir choro „Viva Voce“ kalėdiniai koncertai	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Beinarienė, chorų vadovai: J. Šarkuvienė, N. Krupavičiūtė, S. Mikas, D. Mikienė, E. Pliopienė, A. Stankevičienė, V. Katinienė, R. Katinas
2024 m. balandžio mėn. Meninis projektas „Pianistai ir draugai“	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui L. Buchmalecienė, fortepijono metodinės grupės mokytojai
2024-01-26 Tęstinis edukacinis projektas „Polifoninė mozaika“	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Beinarienė, chorinio dainavimo bendrojo fortepijono metodinė grupė: E. Pliopienė, B. Asevičiūtė
2024 02 koncertas „Giesmė Lietuvai“, Vilniaus Šv. apaštalu Petro ir Povilo bažnyčia	Direktorė I. Karsokienė, B. Dvariono DMM mokytojai
2024 02 07 koncertas, skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo dienai Didžioji salė	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Beinarienė, mokytojai: V. Katinienė, R. Katinas
2024-02-09 Tęstinis vyresnių klasių (8-9 kl.) meninis projektas „Su meile muzikai“	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Beinarienė, chorinio dainavimo bendrojo fortepijono metodinė grupė: E. Zujienė, V. Sulžicka, J. Šarkuvienė
2024-02-17 Lietuviškos pjesės koncertas, skirtas vasario 16-ai	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui L. Buchmalecienė, smuiko metodinė grupė
2024-03-08 Tęstinis meninis projektas „Lietuviškos muzikos akimirkos“	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Beinarienė, chorinio dainavimo bendrojo fortepijono metodinė grupė: Š. Versockienė, L. Vaitkuvienė
2024 m. kovo mėn. Edukacinis koncertas „Programinės pjesės“ tęstinio projekto „Klavyrinės muzikos žanrai“ programoje.	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui L. Buchmalecienė, J. Augaitienė, D. Kavaliauskienė
2024-03-09 Koncertas, skirtas Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai- kovo 11-ajai paminėti	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui L. Buchmalecienė, smuiko metodinė grupė
2024 kovo mėn. koncertas, skirtas Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai – kovo 11-ajai paminėti	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Beinarienė, mokytoja J. Šarkuvienė
2024-03-17 pirmokų koncertas „O aš jau muzikuoju“.	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui I. Šataitė-Dailidienė, džiazo ir populiariosios muzikos metodinė grupė, mokytojai: R. Malikėnienė, L. Žickienė.
2024-03 džiazinės pjesės koncertas.	Džiazo ir populiariosios muzikos metodinė grupė, mokytoja E. Namajūnienė.
2024 m. balandžio mėn. meninis projektas „Pavasario garsai“	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Beinarienė, mokytojos: A. Stankevičienė, J. Šarkuvienė

2024 m. balandžio mėn. Koncertas „Pavasario nuotaikos“	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui L. Buchmalecienė, I. Masiulienė, G. Jaruševičienė
2024-04 bendrojo fortepijono ir pučiamųjų instrumentų metodinių grupių tęstinis projektas „Populiarioji muzika“	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja I. Šataitė-Dailidienė, bendrojo fortepijono ir pučiamųjų metodinių grupių pirmininkai: S. Kliunkienė, I. Meškėnienė, V. Filmanavičienė, A. Šuminas.
2024-04 Velykiniai koncertai tėveliams.	Pučiamųjų instrumentų metodinių grupių pirmininkai: V. Filmanavičienė, A. Šuminas.
2024-04-15 „Dainuojame kartu“ baigiamasis (VII ir X kl.) absolventų koncertas. (Tęstinis projektas)	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui L. Buchmalecienė, teorinių dalykų metodinės grupės solfedžio dalyko mokytojai
2024-04-20 A. Koncertas „Pavasario sulaukus“, Mickevičiaus biblioteka	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Beinarienė, mokyt. Judita Leitaitė
2024-04-21 koncertas „Klasika ir džiazas“.	Džiazo ir populiariosios muzikos metodinės grupės pirmininkai: G. Jaruševičienė, A. Navakas, R. Jurkonis; mokytojai: A. Telksnytė, D. Smolskaitė.
2024-04-26 Pirmokų koncertas „Pirmieji žingsniai klavišais“	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Beinarienė, chorinio dainavimo bendrojo fortepijono metodinė grupė: E. Zujienė, V. Šakalytė
2024 m. gegužės mėn. Motinos dienos skirtas koncertas „Pavasario melodijos mamai“	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Beinarienė, mokyt. J. Šarkuvienė
2024 m. gegužės mėn. Pirmokų koncertas „Tau, mamyte“	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui L. Buchmalecienė, J. Silickienė, R. Paulavičienė
2024-05 koncertas „Pasitinkant vasarą“.	Bendrojo fortepijono metodinės grupės pirmininkės: S. Kliunkienė, I. Meškėnienė. Mokytojos R. Malikėnienė, R. Lidžiuvienė.
2024-05-03 Šventinis absolventų koncertas	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Beinarienė, chorinio dainavimo bendrojo fortepijono metodinė grupė: V. Sulžicka, J. Šarkuvienė, L. Vaitkuvienė
2024-05-06 akordeono metodinės grupės popietė „Švenčiame Pasaulinę akordeono dieną“.	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui I. Šataitė-Dailidienė, metodinės grupės pirmininkė N. Vigelienė, akordeono mokytojai.
2024 m. gegužės mėn. Koncertas „Sudie jaunučiai- jaunieji, sveiki!“	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Beinarienė, mokyt. E. Pliopienė.

2024 m. gegužės mėn. Koncertas Užutrakyje	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui L.Buchmalecienė, R. Jurkonienė, J. Silickienė, R. Banevičienė
2024-05-10 Tęstinis projektas – muzikinė popietė „Sonatos, sonatinos, variacijos“	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Beinarienė, chorinio dainavimo bendrojo fortepijono metodinė grupė: R. Paulavičienė, J. Gabriūnienė
2024-05 akordeono popietė „Sveika, vasara“.	Metodinės grupės pirmininkė N. Vigelienė ir mokytojai.
2024-05-18 koncertas tėveliams „Pavasario balsai“	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Beinarienė, mokyt: S. Mikas, D. Mikienė
2024-05-18 Pirmasis koncertas (I-os kl. mokinių koncertas)	Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui L.Buchmalecienė, smuiko metodinės grupės mokytojai . I. Kirzner, R. Puodžiukė, I. Grigaitienė

## **2023-2024 m. m. bendriniai planai**

Administracijos pasitarimai; mokyklos tarybos posėdžiai; pedagogų tarybos posėdžiai; metodinės tarybos posėdžiai; valstybinių švenčių ir datų pažymėjimas; mokyklos bendruomenės sąveika; planų tikrinimasis tvirtinimas; mokykloje vedamos dokumentacijos tikrinimas; pamokų tvarkaraščio rengimo darbo grupės veikla; tarifikacijos sudarymas ir tvirtinimas; socialiai remtinų mokinių sąrašo sudarymas ir tvirtinimas; baigiamųjų klasių egzaminų organizavimas; meninių kolektyvų veikla; mokytojų profesinės veiklos plėtra; mokytojų gerosios patirties sklaida; mokytojų kvalifikacijos tobulinimas; ugdymo turinio ir metodų modernizavimas; mokytojų atestacijos programos sudarymas, jų praktinio darbo analizės vykdymas; įtraukiojo ugdymo programos parengimas ir jos nuostatų sklaida.

### **2023-2024 m. m. veiklos prioritetai**

- Nuolat gerinti ugdymo(si) proceso kokybę;
  - Užtikrinti saugią ugdymo(si) ir emocinę aplinką;
  - Plėtoti meninę veiklą;
  - Tęsti bendradarbiavimą su užsienio partneriais;
  - Tęsti tautinio tapatumo ir pilietiškumo sampratos ugdymą;
  - Organizuoti nacionalinius ir tarptautinius konkursus, festivalius;
  - Atnaujinti mokyklos patalpas ir teritoriją.
-